АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		24.02.2021г.                                     с.Мокруша                                   № 6-п

О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации  схемы теплоснабжения  Мокрушинского сельсовета Канского  муниципального района Красноярского края на  2021год и на период до 2034 года.

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Мокрушинского сельсовета Канского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Назначить публичные слушанья по вопросу схемы теплоснабжения Мокрушинского сельсовета Канского муниципального района Красноярского края на 2021год и на период  до 2034 года, на 23 марта 2020 в 15часов 00 минут в зале здания Дома культуры по адресу: с. Мокруша, ул.Школьная, д.6.
        2.Все предложения по актуализации схемы теплоснабжения Мокрушинского сельсовета Канского муниципального района Красноярского края на 2021год и на период  до 2034 года направлять до 23 марта 2021года по адресу: с. Мокруша, ул. Школьная, д. 10.
       3.Администрации Мокрушинского сельсовета обеспечить возможность ознакомления с актуализированной схемой теплоснабжения Мокрушинского сельсовета Канского муниципального района Красноярского края на 2021год и на период  до 2034 года, выносимой на публичные слушанья, путем размещения их на стенде в здании администрации Мокрушинского сельсовета, а так же опубликованию в официальном печатном издании газете. «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»
       4.Контроль исполнения данного постановления  оставляю  за  собой.
       5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете. «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и  подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета в сети Интернет.

Глава Мокрушинского сельсовета		                         М.В. Веденеев